ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
MCI преобразователи частоты
Преобразователи частоты серии MCI предназначены для

− ПИД-регулирование с функцией спящего режима.
− Заводские предустановки для стандартных применений.
− Съемная панель с монтажным набором в базовой комплектации*.
*для моделей мощностью до 22 кВт (включительно).
Технические характеристики
Модель
Соответствующий
двигатель (КВТ)
Номинальный ток на
выходе (А)
Тормозной
модуль
G P G P
Вход: 220В ± 15% 50/60 Гц, 1 фаза
Выход: 0~220В, 0~3200 Гц, 3 фазы
MCI-G0.4-2B 0,4  2
Встроен
MCI-G0.75-2B 0,75  4
MCI-G1.5-2B 1,5  7
MCI-G2.2-2B 2,2  10 2,2
Вход: 380В ± 15% 50/60 Гц, 3 фазы
Выход: 0~380В, 0~3200 Гц, 3 фазы
MCI-G0.75-4B 0,75  2,3
Встроен
MCI-G1.5-4B 1,5  3,7
MCI-G2.2-4B 2,2  5,1
MCI-G4.0-4B 4,0  8,8
sales@td-automatika.ru Заказать
ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
MCI-G5.5/Р7.5-4B 5,5 7,5 13 17
MCI-G7.5/Р11-4B 7,5 11 17 25
MCI-G11/Р15-4BF 11 15 25 32
MCI-G15/Р18.5-4BF 15 18,5 32 37
MCI-G18.5/Р22-4B 18,5 22 37 45
MCI-G18.5/Р22-4 18,5 22 37 45 Не встроен
MCI-G22-4B 22  45  Встроен
MCI-G22-4 22  45
Не встроен
MCI-G30/P37-4 30 37 60 75
MCI-G37/P45-4 37 45 75 90
MCI-G45/P55-4 45 55 90 110
MCI-G55/P75-4 55 75 110 152
MCI-G75/P90-4 75 90 152 176
MCI-G90/P110-4 90 110 176 210
MCI-G110/P132-4 110 132 210 253
Общепромышленный режим (G) — используется с нагрузкой с постоянным вращающим
моментом. В этом случае величина вращающего момента, необходимого для приведения в
действие какого-либо механизма, постоянна независимо от скорости вращения. Примером такого
режима работы могут служить конвейеры, экструдеры, компрессоры.